
ZARZĄDZENIE Nr 48/2003 
Starosty Ostródzkiego  

z dnia 31 grudnia 2003 r.

w sprawie : utworzenia ewidencji stowarzyszeń kultury fizycznej. 

Na podstawie art. 7a w związku z art. 7 ust, 4 ustawy z dnia 18 stycznia 1996 r. o kulturze fizycznej 
(Dz.U. z 2001r. Nr 81, poz. 889 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§1.

Tworzy się „Ewidencję stowarzyszeń kultury fizycznej" zwaną dalej ewidencją, w celu wpisywania 
stowarzyszeń kultury fizycznej nieprowadzących działalności gospodarczej z terenu powiatu 
ostródzkiego. 

§2.

1. Ewidencja zawiera następujące pozycje: 
1) L.p. 
2) Data wpisu do ewidencji, 
3) Nazwa, siedziba i adres stowarzyszenia, 
4) Skład Zarządu, 
5) Zmiany składu Zarządu, 
6) Data wykreślenia z ewidencji. 
2. Wzór ewidencji przedstawia załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§3.

Prowadzenie ewidencji powierzam Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich. 

§4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


